
 

Na temelju članka 57. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, 

broj 83/23), članka 3. i članka 6. Pravilnika o mjerilima za vrednovanje prijava u postupku davanja 

ovlaštenja za ishođenje lokacijske dozvole za provedbu zahvata u prostoru na pomorskom dobru  

(„Narodne novine“, broj 4/24 – dalje u tekstu: Pravilnik), pročelnica Upravnog odjela za turizam, 

pomorstvo i promet Splitsko-dalmatinske županije, dana 16. veljače 2024. godine donijela je 

 

O D L U K U 

 o pokretanju postupka davanja ovlaštenja za ishođenje lokacijske dozvole  po prijedlogu 

zainteresiranog gospodarskog subjekta JAHTING SPORT AGANA D.O.O.  

te osnivanju i imenovanju Komisije za ocjenu prijava  

 

Članak 1. 

 

 (1) Ovom odlukom pokreće se postupak davanja ovlaštenja za ishođenje lokacijske dozvole 

po prijedlogu trgovačkog društva JAHTING SPORT AGANA d.o.o. za davanje ovlaštenja za 

ishođenje lokacijske dozvole za luku posebne namjene – luku nautičkog turizma - marinu Agana na 

dijelu k.o. Marina, predio zaljev Marina te se osniva i imenuje Komisija za ocjenu prijava. 

            (2) Na temelju ove Odluke objaviti će se Javni poziv za davanje ovlaštenja za ishođenje 

lokacijske dozvole za zahvat opisan „u stavku 1. ovog članka“ (dalje u tekstu: Javni poziv). 

            (3) Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje, koriste se neutralno i 

odnose se jednako na muški i ženski rod.  

 

Članak 2. 

 

 Osniva se Komisija za ocjenu prijava koja će ocjenjivati prijave pristigle na Javni poziv „iz 

članka 1., stavka 2. ove Odluke“. 

 

Članak 3. 

 

(1) Komisija za ocjenu prijava imenuje se u sastavu od tri člana i zamjenika člana i to:  

1. Sandra Maretić, član - Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uređenje Splitsko-dalmatinske 

županije, 

Ivana Maršić, zamjenik člana -  Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uređenje Splitsko-

dalmatinske županije, 

2. Marija Vuković, član - Upravni odjel za zaštitu okoliša, komunalne proslove i infrastrukturu 

Splitsko-dalmatinske županije, 

Sanja Eterović, zamjenik člana - Upravni odjel za zaštitu okoliša, komunalne proslove i 

infrastrukturu Splitsko-dalmatinske županije, 

3. Matea Dorčić, član – Upravni odjel za turizam, pomorstvo i promet, Splitsko-dalmatinske 

županije, 

Frane Radelja, zamjenik člana, Upravni odjel za turizam, pomorstvo i promet, Splitsko-

dalmatinske županije. 

 (2) Komisija „iz stavka 1. ovog članka“ dužna je u radu postupati odgovorno i učinkovito 

rukovodeći se načelom zadovoljavanja javnog interesa i zaštite pomorskog dobra. 

(3) Komisija „iz stavka 1. ovog članka“ obavlja ocjenjivanje prijava „iz članka 2. ove 

Odluke“ metodom kvalitativne i kvantitativne usporedbe prema mjerilima utvrđenim člankom 7. 

Pravilnika te sukladno mjerilima, kriterijima i formulama za ocjenjivanje prijava koji će se 

regulirati posebnom odlukom. 



 

Članak 4. 

 

Sukladno članku 1., stavku 3. Pravilnika postupak davanja ovlaštenja za ishođenje 

lokacijske dozvole nije upravni postupak i protiv odluke nadležnog tijela o odabiru ovlaštenika 

nema prava žalbe. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dan od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

 

 

KLASA:  342-04/24-0001/0061 

URBROJ:  2181/1-06-02-01/01-24-0002 

Split,  16.02.2024. godine 

 

      

PO OVLAŠTENJU PROČELNICA 

 

Matea Dorčić, dipl. iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 


